"ערוץ לינארי ערוך" הוא שירות לינארי המציע תוכן לצפייה, באופן המיועד לצפייה סימולטנית על בסיס לוח תכניות, כאשר האחריות העריכתית על ארגון רצף התכניות בו אינה בידי הצופה.
הערוצים הארוזים שמופצים על ידי הגורם המפעיל בהתאם לחוק הפצת שידורים באמצעות תחנות שידור ספרתיות, התשע"ב-2012 (כיום- הרשות השנייה) לא יחשבו במניין הערוצים הלינאריים הערוכים, ללא זיקה לטכנולוגיה באמצעותה הם מופצים.¹²
2. הוא מיועד בעיקרו לציבור בישראל¹³ (ראו נספח א: ישראליות).

⁷ מבוסס על הגדרת דו"ח ועדת שטר ל"שירות האודיו-ויזואלי".

⁸ שירות אודיו-ויזואלי לינארי – שירות המציע תוכן לצפייה בזמן אמת, באופן המיועד לצפייה סימולטנית על בסיס לוח תכניות.

מדף הארוכה. כן לבחון שינוי הכללים בנוגע לאורך סדרות, נאותות הפקה וחובת שידור ראשוני. בהתאם לכך יש לקבוע הגדרה מינימלית לדרמה ודוקו.

5. זכויות יוצרים:

מוצע כי ביחס לשידור הציבורי יעוגנו זכויות המפיקים והיוצרים ברוח טיוטת תקנות השידור הציבורי הישראלי (הסדרת השימושים בהפקות מקומיות קנויות), התשע"ו-2015. בשידור המסחרי ושידור הרב ערוצי יקבעו כללים לעניין שמירה על זכויות היוצרים של מפיקי התוכן ויוצריו, במודל של שותפויות סיכון, מתוך הבנה כי למשדרים יש כוח עודף.

ז. פרסום ותוכן שיווקי:

לעניין זה הוועדה סבורה הוועדה כי פתיחת התחרות בשוק הערוצים המסחריים תעודד כניסה של שחקנים חדשים, הנתונים לרגולציה מופחתת.

מדרוג:

הוועדה אינה שוללת כניסת גופים מתחרים לוועדת המדרוג, כדוגמת מכוני סקרים בתחומים שונים בשוק, תוך שהם נשענים לצורך המדידה על טכנולוגיות אפליקטיביות מתקדמות שיאפשרו ניטור לינארי ומידע בזמן אמת על כל סוגי השידורים.

נספח א' - ישראליות

סעיף 4(ז) לכללי התקשורת (בזק ושידורים) (בעל רישיון לשידורים), תשמ"ח-

1987 בתוספת מותאמת לספריות תוכן :

(ז) שידורים שמתקיים בהם **שניים** או יותר מהמאפיינים האלה, חזקה כי הם שידורים המיועדים בעיקרם לציבור בישראל או לחלק ממנו :

(1) מחציתם לפחות הם שידורים בשפה העברית, בדיבור, בדיבוב או בכתוביות (להלן - שידורים בשפה העברית) ;